
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 5310 77988

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění platném na
území Ceské republiky, kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

A. Obchodní firma: Distribuce tepla Třinec, a.s.
Sˇídlo: Třinec-Lyžbice, Máchova 1131, PSČ: 739 61
IC: 64609812
DIČ: C264609812
Společnost je Zapsána u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1168
Sankovní Spojení:
C. účtu:

Zastupujici Osoby: Ing. Milan Sikora -ředitel Společnosti

na straně jedné jako „Objednatel“

B. Obchodni firma: Strojírny a stavby Třinec, a.S.
Sídlo: Třinec-Staré Město, Průmyslová 1038, PSČ: 739 61
ıčo; 47674539
DIČ: CZ47674539
Společnost je Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 637
Sankovni Spojení:
C. účtu:

Zastupujici osoby: lng. Miroslav Kovářík - předseda představenstva
lng. Michal RuSZ - místopředseda představenstva

Na Straně druhe jako „Zhotovitel“

l.
l.1. Smluvní Strany Shodné prohlašují a vzájemně si potvrzují, že uzavřely Smlouvu O `dílo č. 5310 77988,
v rámci realizace zakázky S názvem „Oprava svislé zemní hydroizolace PS „P“ na ul. Stefánikové v
Třinci“ (dále jen „Smlouva“), a že Smlouva ke dni uzavření tohoto dodatku č. 1 nadále trvá.

II.
|l.1. S účinnosti od podpisu tohoto dodatku č. 1 Se Smluvní Strany na Základě bodu IX.17 dohodly na
následujících Zménách Smlouvy:

|l.1.1. Cena Díla dle či. ll|.1 Smlouvy Se tímto dodatkem navyšuje v Souvislosti S rozšířením předmětu díla
dle cenové nabidky na Zpracování dodatku č. 1 ke Smlouvě Ze dne 7. 8. 2017, který tvoří přílohu tohoto
dodatku o:

99 233,- Kč bez DPH
(Slovy: devadesátdevěttisicdvěstétřicettřikorunčeských)

Cena Za provedeni dila dle Smlouvy a tohoto dodatku č. 1 činí celkem 772 073,- Kč bez DPH. K této ceně
bude připočtená DPH ve výši dle předpisů platných v den uskutečnění Zdanitelného plnění (S ohledem na či.
|V.6 uzavřené Smlouvy).

122





lll.
lll.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními Stranami. .Je
vyhotoven ve dvou Stejnopiseoh S platnosti originálu, Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

||I.2. Smluvní Strany podpisem tohoto dodatku potvrzují a činí nesporným, že Zhotovitel nemá vůči
Objednateli ke dni uzavření tohoto dodatku žádné další nároky na Zaplaceni jakýchkoli vícenákladů či
jakékoli majetkové či nemajetkové újmy.

lll.3. Ostatní ustanovení Smlouvy 5310 77988, Zůstávaji tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.

lll.4. Každá Ze Shora jmenovaných Smluvnich stran, to je každá Z níže podepsaných osob Za ně
jednajících, výslovně prohlašuje, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem řádně přečetla a s jeho
obsahem Sjednaným na Základě Své pravé a Svobodné vůle Souhlasi.

V Třinci dne 27. 10. 2017

Objednatel: Distribuce tepla Třinec, a. S.: Zhotovitel: Strojírny a Stavby Třinec, as.:

....... '.............................../....... ............ ..............
lng. Mılan Sıkora lng. Mıroslav Kovarık
ředitel Společnosti předseda představenstva

ınb. Michaı Rusz
místopředseda představenstva




